
 

 

 

 

Селекторот на женската сениорска ракометна репрезентација, г-дин 

Симе Симовски го објавува списокот на ракометарки повикани за собир 

во месец декември 2019 година 

 

Повикани ракометарки:                                                                                                                                                        

1.   Амра  Илијаз                                                       ЖРК Металург                                                                                     

2.   Симона Грујовска                                               РК  Вардар                                                                                        

3.   Марија Јовановска                                              ЖРК Куманово                                                                                                                                                                                                                                                                       

4.   Мила Трајковиќ                                                   ЖРК Куманово                                                                                    

5.   Марија Тасевска                                                  ЖРК Металург                                                                                     

6.   Анастасија Николовска                                      ЖРК Чаир                                                                                             

7.   Мирјана Петковска                                             ЖРК Металург                                                                                      

8.   Ангела Јанкуловска                                            ЖРК Куманово                                                                                     

9.   Андреа Седлоска                                               РК Вардар                                                                                         

10. Милица Николиќ                                                РК Вардар                                                                                   

11. Леонида Гичевска                                             ЖРК  Куманово                                                                                      

12. Александра Боризовска                                    ЖРК Куманово                                                                                   

13. Јана Калајџиеска                                               ЖРК Металург                                                                              

14. Марија Николовска                                           ЖРК Чаир                                                                                           

15. Јована Кипријановска                                       ЖРК Куманово                                                                                    

16. Бранкица Марковиќ                                          ЖРК Куманово                                                                                     

17. Тамара Ивановска                                             ЖРК Куманово                                                                                                                 

18. Ивана Џатевска                                                  РК Вардар                                                                                         

19. Катерина Дамјановска                                      РК Вардар                                                                                                            

 

 

 

Напомена: Собирот е закажан за ден 13.12.2019 во СС Куманово со почеток во 18.30 

часот 

Селектор 

Симе Симовски 


